

INVESTERINGSSELSKABET SELANDIA ApS

Søndergade 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/10/2018

Nils-Bo Damgaard Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSSKABET SELANDIA ApS
 Søndergade 2
 8000 Aarhus C

e-mailadresse: boand777@yahoo.dk

CVR-nr: 27745776

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med investering i pantebreve, aktier, obligationer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -12.118, hvilket ikke er tilfredsstillende.
Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -415.586.

Det er ledelsens forventning, at selskabet realiserer et overskud i det kommende regnskabsår på baggrund af de nuværende aktiviteter og at selskabet har tilstrækkelig likviditet i de kommende 12 måneder. Henset til selskabets aktiviteter samt at selskabets anpartshaver har afgivet indeståelseserklæring om sikring af tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår, vurderes forudsætningen for aflæggelse af årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		5.689	2.146
Resultat af ordinær primær drift		5.689	2.146
Andre finansielle indtægter		53.517	62.258
Øvrige finansielle omkostninger		-73.524	-83.624
Ordinært resultat før skat		-14.318	-19.220
Skat af årets resultat		2.200	0
Årets resultat		-12.118	-19.220
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.118	-19.220
I alt		-12.118	-19.220

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		744.111	900.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		744.111	900.000
Anlægsaktiver i alt		744.111	900.000
Fremstillede varer og handelsvarer		750.000	750.000
Varebeholdninger i alt		750.000	750.000
Andre tilgodehavender		2.887	0
Tilgodehavender i alt		2.887	0
Likvide beholdninger		45.148	46.099
Omsætningsaktiver i alt		798.035	796.099
Aktiver i alt		1.542.146	1.696.099

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-539.586	-527.468
Egenkapital i alt		-414.586	-402.468
Skyldig selskabsskat		0	2.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.956.732	2.096.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.956.732	2.098.567
Gældsforpligtelser i alt		1.956.732	2.098.567
Passiver i alt		1.542.146	1.696.099

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.